
Nr. 37493
18 november

2024

Besluit van de Staatssecretaris van Financiën van 7 november 2024,

nr. 2024-519609 houdende de wijziging van de vergoeding van een enkel lid

van de Commissie aanvullende schadevergoeding werkelijke schade

november 2024

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2 van het Besluit benoeming en vergoeding leden Commissie aanvullende schadevergoeding
werkelijke schade januari 2023 wordt als volgt gewijzigd:

In de tekst van artikel 2 wordt de zinsnede:

‘is de deeltijdfactor voor mr. dr. H.K. Fernandes Mendes is vanaf 1 oktober 2021 0,6;’

vervangen door:

‘is de deeltijdfactor voor mr. dr. H.K. Fernandes Mendes vanaf 1 oktober 2021 0,6 en met ingang
van 1 januari 2025 0,3;’

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 7 juli 2020.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen.

De Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en douane,
namens deze,
C. van de Louw
Directeur-Generaal Toeslagen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 37493 18 november 2024



TOELICHTING 

Met deze wijziging wordt de deeltijdfactor verlaagd van een enkel lid van de Commissie aanvullende
schadevergoeding werkelijke schade. Voor lid mr. dr. H.K. Fernandes Mendes wordt de deeltijdfactor
verlaagd van 0,6 naar 0,3 vanaf 1 januari 2025.

De Staatssecretaris van Financiën – Toeslagen en douane,
namens deze,
C. van de Louw
De Directeur-Generaal Toeslagen

2 Staatscourant 2024 nr. 37493 18 november 2024


	Besluit van de Staatssecretaris van FinanciÃ«n van 7Â november 2024, nr.Â 2024-519609 houdende de wijziging van de vergoeding van een enkel lid van de Commissie aanvullende schadevergoeding werkelijke schade november 2024
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


